

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. SINIF
HAFTALIK SINIF DEFTERİ DOLDURMA PLANI (31. HAFTA) (05 – 09 Mayıs) (Türkçe - MEB)

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1.Ders	Hayat Bilgisi HB.1.5.4. Geri dönüştürülebilir atıkları sınıflandırabilme	Hayat Bilgisi HB.1.5.4. Geri dönüştürülebilir atıkları sınıflandırabilme	Hayat Bilgisi HB.1.5.4. Geri dönüştürülebilir atıkları sınıflandırabilme	Hayat Bilgisi HB.1.5.4. Geri dönüştürülebilir atıkları sınıflandırabilme	Türkçe Yazılarında geçen nesnelere fiziksel özelliklerine göre karşılaştırır. Yazılarında nesnelere fiziksel özelliklerine göre sınıflandırır.
	Türkçe Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Noktalama işaretlerine dikkat ederek okur. (23 Nisan)	Türkçe Sözcük ve cümlelerde eksik bırakılan yerleri ön bilgileri doğrultusunda yazarak tamamlar. Görsellerle ilgili sözcük ve cümleler yazar.	Türkçe Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Verilen bir metni metne bakarak yazar. Sözcük ve cümlelerde eksik bırakılan yerleri ön bilgileri doğrultusunda yazarak tamamlar.	Türkçe Anlamını bilmediği sözcüğün anlamını çevrim içi veya basılı kaynaklardan araştırarak yazar Yazılarında anlamlı ve kurallı cümleler kullanır.	Türkçe Sözcük ve cümlelerde eksik bırakılan yerleri ön bilgileri doğrultusunda yazarak tamamlar. Yazılarında anlamlı ve kurallı cümleler kullanır.
3. Ders	Türkçe Anlamını bilmediği sözcüğün anlamını çevrim içi veya basılı kaynaklardan araştırarak yazar Yazılarında anlamlı ve kurallı cümleler kullanır.	Türkçe Muhatabına ne yazacağını dikkate alarak yazma çalışmaları yapar. Yazılarında anlamlı ve kurallı cümleler kullanır.	Türkçe Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Görsellerden hareketle izleyeceği metin hakkında tahminde bulunur. Dinleme kurallarına uygun olarak dinler. (Tavuk Dedektifi Bilge)	Türkçe T.O.1.2. Okudukları ile ilgili anlam oluşturabilme. Okuduğu metnin konusunu bulur.	Matematik MAT. 1.3.3. Günlük yaşamdaki nesnelere biçimsel özelliklerine göre ayırt edebilme
	Matematik MAT.1.1.9. Paraların (1 TL, 5 TL, 10 TL, 20 TL, 50 TL, 100 TL ve 200 TL) temsil ettiği büyüklükleri tanıyabilme	Matematik MAT.1.1.9. Paraların (1 TL, 5 TL, 10 TL, 20 TL, 50 TL, 100 TL ve 200 TL) temsil ettiği büyüklükleri tanıyabilme	Matematik MAT.1.1.9. Paraların (1 TL, 5 TL, 10 TL, 20 TL, 50 TL, 100 TL ve 200 TL) temsil ettiği büyüklükleri tanıyabilme	Matematik MAT. 1.3.3. Günlük yaşamdaki nesnelere biçimsel özelliklerine göre ayırt edebilme	Müzik Mü.1.A.8. Öğrendiği müzikleri birlikte seslendirir.
5. Ders	Görsel Sanatlar G.1.1.1. Görsel sanat çalışmalarını oluştururken uygulama basamaklarını ifade eder.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.3.2. Kültürümüze ait basit ritimli halk dansları adımlarını yapar.	Serbest Etkinlik Güçlü yönlerini geliştirir, eksik yönlerini tamamlar.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.3.2. Kültürümüze ait basit ritimli halk dansları adımlarını yapar.	Serbest Etkinlik Fiziksel, zihinsel, duygusal, sosyal gelişimini artırır.(Masal)
	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.3.2. Kültürümüze ait basit ritimli halk dansları adımlarını yapar.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.3.2. Kültürümüze ait basit ritimli halk dansları adımlarını yapar.	Serbest Etkinlik Güçlü yönlerini geliştirir, eksik yönlerini tamamlar.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.3.2. Kültürümüze ait basit ritimli halk dansları adımlarını yapar.	Serbest Etkinlik Kültürümüze ait geleneksel oyunlar ile dansları tanıyıp uygular.